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Wągrowiec, dnia 23.04.2024 r.
RI.271.6.2024.FZ
Wyjaśnienie Nr 1

 do Specyfikacji Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne określone na podstawie art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej "ustawą Pzp" prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji  na postawie art. 275 pkt. 1 w/w ustawy.

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA:
,,Przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Łekno wraz z monitoringiem produkcji i zużycia wody”

Ogłoszenie o zamówieniu Nr 2024/BZP 00291448/01 z dnia 2024-04-18
Zgodnie z Art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Pzp Zamawiający informuje, że w związku z prowadzonym postępowaniem, wpłynęły pytania dotyczące w/w zamówienia:

PYTANIE NR 1

Czy dopuszczacie Państwo zastosowanie kolumn filtracyjnych opartych na technologii bezciśnieniowej?

Prosimy obejrzeć załączony film:

https://youtu.be/Qht-XV493UU?si=-KQ9dvQrm249MwV6
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1
Zamawiający zapoznał się z materiałem przesłanym przez Wykonawcę i nie wyraża zgody na zastosowanie kolumn filtracyjnych opartych na technologii podciśnieniowej.
Istniejąca technologia oparta jest na napowietrzaniu i filtracji ciśnieniowej co daje pozytywne wyniki wody uzdatnionej. Zmiana z technologii ciśnieniowej na bezciśnieniową jest dość radykalna i niesie za sobą bardzo duże ryzyko nie uzyskania satysfakcjonujących wyników uzdatniania.

Woda surowa na SUW Łekno jest względnie dobrej jakości (niska zawartość Fe, Mn, i Jonu amonowego) i nie wymaga podejmowania zbędnego ryzyka.

Ponad to układy bezciśnieniowe wymagają wysokich pomieszczeń ponieważ przepływ wody jest grawitacyjny, do tego konieczne jest zastosowanie dodatkowego układu pomp ze zbiornikiem pośrednim, z którego woda tłoczona by była do zbiorników retencyjnych.

Minusem jest również to, że układ technologiczny jest otwarty co zwiększa ryzyko wystąpienia skażenia bakteriologicznego. Aby temu zapobiec konieczne by było pośredniego (przed zbiornikiem retencyjnym) zastosowania lamp UV lub dozowania podchlorynu sodu.

 PYTANIE NR 2
Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o przedłużenie terminu składania ofert do dnia 13.05 z uwagi

na fakt iż przed nami okres dni wolnych od pracy i będzie to skutkowało ograniczonym dostępem do ofert

podwykonawców a także kontaktem z nimi. Z góry dziękuję za przychylne rozpatrzenie mojej prośby.
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2
Zamawiający przedłuży termin składania ofert do dnia 10.05.2024 r. do godz.9:00.
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